
 

  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Rady města Vizovice dne 19. 11. 2014 
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 19. 11. 2014 následující usnesení: 

 

 

18/385/14 – schvaluje předání osvědčení Ing. Martinovi Dévovi o  nastoupení do funkce  

         člena Zastupitelstva města Vizovice dle přílohy č. 1 k zápisu. 

  

18/386/14 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 111, ul. Tyršova 1266, Vizovice  

                     ke dni 31. 12. 2014. 

 

18/387/14 – souhlasí s vyhlášením  záměru pronájmu bytu č. 111, ul. Tyršova 1266,  

                    Vizovice. 

 

18/388/14 – bere na vědomí připomínky k návrhu nájemní smlouvy bytu č. 313, Tyršova 

                    1266, Vizovice a pověřuje pracovnici Technických služeb města Vizovice jejich 

                    zapracováním do předmětné smlouvy. 

 

18/389/14 – souhlasí s prominutím nájmu za prostory Domu kultury Vizovice dne  

                    29. 11. 2014 v době konání Mikulášské besídky, pořádané MRC Beruška 

         Vizovice. 

 

18/390/14 – doporučuje zapracovat do předloženého návrhu obecně závazné vyhlášky o 

        místních poplatcích, který tvoří přílohu č. 2 k zápisu, změny výše místních 

        poplatků dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

18/391/14 – doporučuje zastupitelstvu města Vizovice schválit sazbu poplatku za provoz  

                    systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování  

                    komunálních odpadů  dle § 10b odst. 4 zákona o místních poplatcích,   

                    v následujících částkách  

a) částka 250,-- za osobu uvedenou v § 10b v odstavci 1 za kalendářní 

rok a  

b) částka 330,-- Kč  stanovená na základě skutečných nákladů obce 

předchozího ukončeného roku na sběr a svoz netříděného 

komunálního odpadu.        

 

18/392/14 – schvaluje Směrnici č. 7/2014 o oběhu účetních dokladů, která je přílohou 

        č. 4 k zápisu. 

 

18/393/14 – schvaluje mimořádnou odměnu ředitelce Mateřské školy Vizovice, okres Zlín,   

                    ředitelce Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace, ředitelce Domu dětí a  

                    mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace a řediteli Technických služeb  

                    města Vizovice, příspěvkové organizace, za plnění úkolů nad rámec pracovní  

                    činnosti v roce 2014 dle přílohy č. 5 k zápisu. 

 

 

 



 

18/394/14 – bere na vědomí výši odměny a způsob jejího vyplacení při skončení funkčního  

                    období pro odstupujícího starostu města Ing. Romana Persuna a odstupující  

                    místostarostku města Mgr. Zuzanu Štalmachovou.  

 

18/395/14 – stanovuje na základě nařízení vlády č. 224/2014 Sb., a Pravidel pro stanovení  

                    platu ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Vizovice  

                    platový tarif a příplatek za vedení ředitelce Základní školy Vizovice, ředitelce 

        Mateřské školy Vizovice a ředitelce Domu dětí  a mládeže Zvonek dle přílohy  

        č. 6 k zápisu. 

 

18/396/14 – schvaluje Pravidla pro stanovení platu ředitelům škol a školských zařízení  

                    zřizovaných městem Vizovice, dle přílohy č. 7 k zápisu.  

 

18/397/14 – bere na vědomí podklady k mezitímním účetním závěrkám všech zřízených  

                    příspěvkových organizací sestaveným k 30. 9. 2014 dle příloh č. 8 k zápisu. 

 

18/398/14 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor určených  

                    k podnikání budovy č. p. 1209 (přízemí Tržnice – ulice Růžová) o ploše 31 m². 

 

18/399/14 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor určených  

                    k podnikání budovy č. p. 1209 (Tržnice – ulice Růžová) o ploše 60 m
2
. 

 

18/400/14 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor určených 

                    k podnikání budovy č. p. 1209 (přízemí Tržnice – ulice Růžová) o ploše 64 m². 

                   

18/401/14 – souhlasí s vyhlášením záměru nájmu části pozemku p .č. 235/1, ostatní plocha  

                    o výměře 5 m
2
 (ulice Růžová). 

 

18/402/14 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor určených 

                    k podnikání budovy č. p. 1209 (přízemí Tržnice – ulice Růžová) o ploše 31 m².  

                   

18/403/14 – zřizuje komise Rady města Vizovice, a to: 

- komisi pro občanské záležitosti 

- komisi bytovou, zdravotní a sociální 

- komisi bezpečnostní 

- komisi životního prostředí.   

 

18/404/14 – jmenuje Mgr. Ludmilu Pšenčíkovou předsedkyní komise pro občanské  

         záležitosti, p. Jaroslavu Divílkovou předsedkyní komise bytové, zdravotní a  

         sociální, p. Jana Štalmacha, předsedou komise bezpečnostní a p. Petra Divílka, 

         předsedou komise životního prostředí.  

 

18/405/14 – pověřuje Mgr. Jiřího Ostravského zajištěním podkladů pro přípravu odvolání 

         k platebnímu výměru č. j.: MUVIZ 020588/2014. TERMÍN: do 03. 12. 2014. 

 

18/406/14 – jmenuje členy školské rady Základní školy Vizovice Bc. Silvii Dolanskou, 

         Mgr. Alenu Hanákovou a MUDr. Pavola Skalku. 

 

 

 

 



 

18/407/14 – souhlasí se svěřením vozidla VW Golf 2Z8 6666 v majetku Města Vizovice 

         do péče Bc. Silvie Dolanské s účinností od  19. 11. 2014. 

 

18/408/14 – stanovuje v souladu s ustanovením § 108 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  

        že při významných příležitostech a občanských obřadech může závěsný odznak 

        užívat každý člen rady města. 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská           Mgr. Alena Hanáková 

       starostka        místostarostka  


